2" Suo periculo " ? at its own treasurer. If he did, Bek would
risk. regard his mandate as invalid : if

3John Clarell minor has not he did not, Bogo would not execute
been mentioned before. Very likely it.

he was an illegitimate son of John
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ut (licitur, facte super quadam excommunicacionis sentencia

et aliis confictis gravamniibus, falso nobis ab eodem Antonio

inpositis, contra nos directi, procedi non debeat, et appellan-

dum, puplicandum et declarandum appellaciones causas,

et raciones nostras, per quas predicti mandati execucio

debeat inpediri ac Veritas nostra in hac parte declarari.

i8 kal. Dec. (Nov. 14, 1292). " In hospicio nostro juxta

Westmonasterium." Similar appointment of Master J.

Clarel.'

17 kal. Dec. (Nov.^15), 1292. London. Similar appoint-

ment of Master W. of Beverley.

13 kal. Dec. (Nov. 19, 1292). Ware. Similar appoint-

ment of Master J. ClarelF junior.

Fo. i.-UHi. ^379-,^, .^^al. Jan. (Jan. i, 1292-3). Rypon'. Discreto

.,- ., viro, officiali venerabilis fratris nostri, domini Karleolensis
lo the ' '

official of tiie episcopi, salutem in Auctore salutis. Mandatum domini
Carlisle, uosth rcgis nupcr recepimus continens infrascriptum :

—

royaTwnt'' Edwardus, etc., venerabili in Christo patri, J., eadem
ftlquYryfo'bV gracla, etc., salutem. Sciatis quod, cum Goditha, filia

made as to ^obcrti Somcr de Waverton', et Tunnoka, soror ejus, in

ofoodi^h^
curia nostra coram justiciariis nostris, itinerantibus apud

dau. of Kob. Karleolum in comitatu Cumbrie, peterent versus Robertum,
Somer, and ai-it i

Tuniiok, her lihum Alaui dc Lasceles, unum mesuagmm, duas partes
sister

t-? •' j.

claiming trcsdccim bovatarum et decem et octo acrarum terre et sex

H?gh
'"

acrarum prati cum pertinenciis in Magna Waverton ;2 et

agaiiTst"" versus Elyam de Bayton^ et Elenam, uxorem ejus, [terciam

aim" de"
°' partem] tresdecim bovatarum, etc. ; et iidem Robertus et

Lasceles Elyas ct Elcna venissent in eadem curia nostra, et predicti
and hlias -'

. .

' -^

and Eien de Elyas ct Elcua de tercia parte versus eos petita vocassent ad
be?ore"the warantum predictum Robertum, qui eis warantizavit, et tam
ufrhsie."" de tenementis versus eum petitis quam de tenementis que

predictis Elye et Elene warantizavit, vocasset ad warantun
Walterum de Robir' et Isabellam, uxorem ejus. Iidem
Walterus et Isabella venerunt in eadem curia nostra et ei

warantizaverunt et objecerunt predictis Godithe et Tunnoke
quod bastarde sunt. Et quia hujusmodi cause cognicio ad
forum spectat ecclesiasticum, vobis mandamus quod,